
 

 

 

 
 

strona 1 

Miejscowość Tuchów , dnia 16.09.2021 

Zamawiający 

Gmina Tuchów 

ul. Rynek 1 

33-170 Tuchów 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Nazwa zamówienia: „Budowa budynku remizy Ochotniczej Straży Pożarnej zlokalizowanego na działce nr 277/1 w Jodłówce Tuchowskiej” - ZP – 271- 10/2021 

Numer postępowania 2021/BZP 00162844/01 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/501064 



 

 

 

 
 

strona 2 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w 
dniu 

16-09-2021 godz. 09:05:00 w platforma zakupowa 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 „Budowa budynku remizy Ochotniczej Straży Pożarnej zlokalizowanego na działce nr 277/1 w Jodłówce Tuchowskiej” - ZP – 271- 10/2021 1 050 000 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 
Część 1 - „Budowa budynku remizy Ochotniczej Straży Pożarnej zlokalizowanego na działce nr 277/1 w Jodłówce Tuchowskiej” - ZP – 271- 10/2021 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy cena oferty 
60% 

okres gwarancji 
40% 

1. Spółdzielnia Rzemieślnicza Wielobranżowa 
ul. Ujejskiego 22 
33-100 Tarnów 

1 739 402,18 zł brutto 72 miesiące 
 

2. TOMAX Sp. z o.o. 
ul. Bernardyńska 15/9 
33-100 Tarnów 

1 674 569,81 zł brutto 72 miesiące 
 



 

 

 

 
 

strona 3 

3. Firma Budowlana BUDIMAT Mateusz Rzemiński 
Biała Niżna 465 
33-330 Grybów 

1 557 550,08 zł brutto 60 miesięcy 
 

4. „AW BAUTEX” Sp. z o.o. 
ul. Papieska 41 
33-300 Nowy Sącz 

1 844 186,27 zł brutto 72 miesiące 
 

5. Firma Usługowo Handlowa Jan Marek Stanuch 
ul. Rynek 16 
33-190 Ciężkowice 

1 687 156,50 zł brutto 72 miesiące 
 

6. Przedsiębiorstwo Budowlane IMBUD Jerzy i Jarosław 
Gajdosz Spółka jawna 
ul. Okrężna 4 
33-100 Tarnów 

1 444 899,51 zł brutto 72 miesiące 
 

7. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „ECO-INS-BUD”  
Jan Sterkowiec 
Jodłówka Tuchowska 270 
33-173 Jodłówka Tuchowska 

1 402 039,47 zł brutto 72 miesiące 
 

 
 
 
 


